
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

ze     16. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 11. září 2008  

Usn. č. 1581/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: Mgr. Alena Škorcová, Ing. Jan Vilánek. 

Usn. č. 1582/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
návrhovou komisi  ve složení:  p.  Jaroslav Minařík (  předseda ),  p.  Miroslav Bilík,  PaedDr. 
Václav Homolka.  

Usn. č. 1583/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
upravený program 16. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 1584/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
splněná usnesení:
Usn. č. 11/4/2006        podepsána kupní smlouva na prodej části pozemku p.č. 1192/1 v k.ú.
                                    Klášterec nad Ohří pí J. U. za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů
                                    spojených s převodem nemovitosti
Usn. č. 12/4/2006        podepsána kupní smlouva na  prodej části pozemku p.č. 1192/1 v
                                    k.ú. Klášterec nad Ohří mž. J. za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů
                                    spojených s převodem nemovitosti
Usn. č. 13/4/2006        podepsaná kupní smlouva na prodej části pozemku p.č. 1192/1 v k.ú.
                                    Klášterec nad Ohří mž. Š. za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů
                                    spojených s převodem nemovitosti
Usn. č. 14/4/2006        podepsána kupní smlouva na prodej části pozemku p.č. 1192/1 v k.ú.
                                    Klášterec nad Ohří mž. M. za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů
                                    spojených s převodem nemovitosti
Usn. č. 16/4/2006        podepsána kupní smlouva na prodej částí pozemků p.č. 1192/1, p.č.
                                    1191 v k.ú. Klášterec nad Ohří p. J. S. za cenu 5,-
                                    Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí
Usn. č. 202/07/2007    podepsána kupní smlouva na koupi části objektu č. p. 11 v Zahradní
                                    ulici, v Klášterci nad Ohří spolu s částí pozemku p. č. 260/1 o
                                    výměře cca 30 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří od paní J.
                                    S., Klášterec nad Ohří za cenu 400 000,- Kč a
                                    nákladů spojených s převodem nemovitosti
Usn. č. 939/11/2008    podepsána kupní smlouva na prodej budovy na pozemku p. č. 915/11
                                    včetně pozemku p. č. 915/11 o výměře 1.545 m2, části budovy na
                                    pozemku p. č. 915/8 včetně pozemku o výměře cca 1.000 m2, části
                                    pozemku p. č. 915/2 o výměře cca 2.000 m2 vše v k. ú. Vernéřov p.
                                    J. B. – Kovovýroba za cenu 500 000,- Kč

1



Usn. č. 940/11/2008    podepsána kupní smlouva na prodej plynárenského zařízení stl.
                                    přípojky pro sportovní halu v lázeňské zóně v délce 20 m se
                                    společností SČP Net, s. r. o., za kupní cenu 36 284,- Kč
Usn. č. 941/11/2008    podepsána kupní smlouva na prodej výměníkové stanice ( stavby a
                                    pozemku ) v č. p. 205, ul. Souběžná ( mateřská škola ) na části
                                    pozemku p. č. 928/2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří do
                                    vlastnictví Městské energie, s.r.o., Klášterec nad Ohří za cenu dle
                                    znaleckého posudku a náklady spojené s převodem
Usn. č. 942/11/2008    podepsána kupní smlouva na prodej nemovitosti č. p. 143 na
                                    pozemku p. č. 1056 a části pozemku p. č. 1056 vše v k. ú. Miřetice u
                                    Klášterce nad Ohří s firmou J. J. – Komunikace za kupní
                                    cenu 2 900 000,- Kč a náklady spojené s prodejem
Usn. č. 943/11/2008    podepsána kupní smlouva na prodej nemovitosti č. p. 360 v Klášterci
                                    nad Ohří a pozemkových parcel č. 2139, č. 2142/5 a č. 2142/4 v k. ú.
                                    Klášterec nad Ohří s mž. D. za kupní cenu 1 750 000,- Kč a 
                                    náklady spojené s prodejem
Usn. č. 973/13/2008    podepsána kupní smlouva na prodej pozemku p. č. 365/13 o výměře
                                    108 m2 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova mž. S. za cenu
                                    100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
Usn. č. 992/14/2008    zpracování veškerých náležitostí spojených s podáním žádosti o
                                    dotaci z programu Regionální operační program Severozápad –
                                    oblast podpory 4.3 – Podpora marketingu a tvorby a rozvoje
                                    produktů cestovního ruchu na projekt „Integrovaný projekt rozvoje
                                    cestovního ruchu v regionu měst Klášterce nad Ohří, Kadaně, Loun a
                                    Žatce“
Usn. č. 993/14/2008    zpracování veškerých náležitostí spojených s podáním žádost o
                                    dotaci z programu Regionální operační program Severozápad –
                                    oblast podpory 1.2 – Podpora revitalizace a regenerace  středních a
                                    malých měst na projekt „Revitalizace objektů bývalé porcelánky a
                                    Weberova domu na centrum volnočasových, vzdělávacích a
                                     kulturních aktivit“
Usn. č. 994/14/2008    zpracování veškerých náležitostí spojených s podáním žádosti o
                                    dotaci z programu Regionální operační program Severozápad –
                                    oblast podpory 4.1 – Budování a rozvoj atraktivit a infrastruktury ČR
                                    na projekt „Výstavba lázeňské infrastruktury v historickém centru
                                    města Klášterce nad Ohří – obnova zámeckého parku a lázeňské
                                     pobřežní promenády“
Usn. č. 995/14/2008    zpracování veškerých náležitostí spojených s podáním žádosti o
                                    dotaci z programu Regionální operační program Severozápad –
                                    oblast podpory 4.2 – Zlepšování kvality a nabídky ubytovacích a
                                    stravovacích zařízení na projekt „Výstavba lázeňské infrastruktury v
                                    historickém centru města Klášterce nad Ohří – výstavba
                                    čtyřhvězdičkového lázeňského hotelu Spa Evženie“
Usn. č. 997/14/2008    podepsána smlouva o vypořádání některých práv a povinností
                                    souvisejících s realizací stavby „I/13 – křižovatka Vernéřov“ mezi
                                    Ředitelstvím silnic a dálnic ČR a Městem Kláštercem nad Ohří
Usn. č. 998/14/2008    podepsána kupní smlouva na prodej nemovitosti č. p. 461 v části obce
                                    Klášterec nad Ohří včetně pozemků p. č. 1775 o výměře 248 m2, p.
                                    č. 1779/5 o výměře 80 m2, p. č. 1774 o výměře 60 m2, p. č. 1776 o
                                    výměře 261 m2 vše v k. ú. Klášterec nad Ohří p. V.
                                    Š. za cenu 500 000,- Kč a přijetí daru (sochy mladého
                                    chlapce s flétnou) a náklady spojené s prodejem

2



Usn. č. 999/14/2008    podepsána kupní smlouva se zřízením předkupního práva s pí M.
                                    Š. na prodej nemovitostí: objektu č. p. 699 na p. č. 1704/140,
                                    přístřešku na p. č. 1704/141 a pozemků p. č. 1704/140, p. č. 1704/141
                                    a p. č. 1704/172 vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří za kupní
                                    cenu 1 430 820,- Kč a náklad spojené s převodem se zřízením
                                    předkupního práva pro Město Klášterec nad Ohří na dobu pěti let od
                                    podpisu kupní smlouvy a částku 1 500 000,- Kč při uplatnění
                                    předkupního práva
                                    podepsána zástavní smlouva s Českou spořitelnou, a.s. na
                                    nemovitosti: objekt č. p. 699 na p. č. 1704/140, přístřešek na p. č.
                                   1704/141 a pozemků p. č. 1704/140, p. č. 1704/141 a p. č. 1704/172
                                    vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří
Usn. č. 1000/14/2008  podepsána kupní smlouva na prodej pozemku p. č. 1249/2 o výměře
                                    368 m2 v k. ú. Vernéřov společnosti BK energie s.r.o. za cenu dle
                                    znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti
Usn. č. 1001/14/2008  podepsána kupní smlouva na prodej pozemku p. č. 430/18 o výměře
                                    2 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí A. B. za cenu
                                    dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitostí
Usn. č. 1002/14/2008  podepsána kupní smlouva na prodej pozemku p. č. 370 o výměře 265
                                    m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. H. za cenu 150,- Kč/m2

                                    a nákladů spojených s převodem nemovitostí
Usn. č. 1003/14/2008  podepsána kupní smlouva na koupi pozemku p. č. 779/3 o výměře
                                    381 m2 od společnosti 4D projekt s. r. o. za cenu dle znaleckého
                                    posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti
Usn. č. 1008/14/2008  podepsána kupní smlouva na prodej pozemku p. č. 1707/179 o
                                    výměře 69 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. P.
                                    za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za 50,- Kč/m2 a
                                    nákladů spojených s převodem nemovitosti
Usn. č. 1013/14/2008  podepsána smlouva o Zajištění přípravy a realizace objektů
                                    vyvolaných stavbou a o vypořádání některých práv a povinností
                                    souvisejících s realizací stavby „I/13 – křižovatka Vernéřov“ mezi
                                    Ředitelstvím silnic a dálnic ČR a Městem Klášterec nad Ohří
Usn. č. 1033/15/2008  podepsána smlouva o prodeji obchodního podílu ve společnosti
                                    Městská energie s. r. o. včetně dodatku k Dohodě o plnění ve
                                    splátkách ze dne 20.07.1998
Usn. č. 1051/15/2008  podepsána kupní smlouva na prodej pozemku p. č. 698/10 o výměře
                                    66 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří p. Z. K. za
                                    cenu dle znaleckého posudku minimálně však 50,- Kč/m2 a nákladů
                                    spojených s převodem nemovitosti
Usn. č. 1055/15/2008  podepsána kupní smlouva na prodej pozemku p. č. 1276 o výměře
                                    600 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří p. V. S. za cenu
                                    100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
Usn. č. 1072/15/2008  podepsán dodatek číslo 1 k mandátní smlouvě s Městskou energií s.
                                    r. o. spočívající o rozšíření zajištění prodeje bytové jednotky číslo
                                    574/3 v Olšové ulici a číslo 395/34 v ulici Pod Stadionem, o které
                                    nebyl po veřejné nabídce projeven zájem o koupi, a to formou
                                    nabídky bytové jednotky na trhu s realitami zájemci s nejvyšší
                                    nabídkou. Prodejní cena nesmí být nižší, než je základní nabídková
                                    cena určená dle Zásad prodeje bytového fondu Města Klášterce nad
                                    Ohří

3



Usn. č. 1560/15/2008  podepsány dohody o partneství mezi Městem Kláštercem nad Ohří a
                                    Lázněmi Evženie, Tenisovým klubem Lázně Evženie, Zámkem
                                    Klášterec nad Ohří, A.T.I.C. ČR, Městem Kadaň, Městem Žatec na
                                    projekt „Integrovaný projekt rozvoje cestovního ruchu v regionu
                                    měst Klášterec nad Ohří, Kadaň a Žatec – II. etapa“
Usn. č. 1561/15/2008  podepsány dohody o partnerství mezi Městem Kláštercem nad Ohří a
                                    ZUŠ Klášterec nad Ohří, ZUŠ Kadaň, Domem dětí v Klášterci nad
                                    Ohří, Zámkem Klášterec nad Ohří, Sdružením pro podporu
                                    ochotnického divadla, Gymnáziem v Klášterci nad Ohří na projekt
                                    „Revitalizace objektů bývalé porcelánky a Webrova domu na
                                    centrum volnočasových, vzdělávacích a kulturních aktivit“
Usn. č. 1562/15/2008  podepsány dohody o partnerství mezi Městem Kláštercem nad Ohří a
                                    Městem Kadaň, Lázněmi Evženie, Zámkem Klášterec nad Ohří,
                                    Kláštereckou kyselkou s. r. o., Agenturou ochrany přírody a krajiny
                                    České republiky na projekt „Výstavba lázeňské infrastruktury v
                                    historickém centru města Klášterec nad Ohří – regenerace
                                    zámeckého parku a lázeňské pobřežní promenády“
Usn. č. 1565/15/2008  podepsána zástavní smlouva se Stavební spořitelnou České
                                    spořitelny, a. s. na objekt č. p. 360 na pozemku p. č. 2139 a pozemky
                                    p. č. 2139, 2142/4 a 2142/5 v k. ú. Klášterec nad Ohří
Usn. č. 1567/15/2008  podepsána Dohoda o partnerství k projektu „3star activity hotels,
                                    Háj“ 
Usn. č. 1568/15/2008  podepsána Dohoda o partnerství k projektu „Rozšíření ubytovací
                                    kapacity hotelu Split“ s firmou FRK s. r. o.
Usn. č. 1576/15/2008  podepsané stanovisko zřizovatele – projektový záměr Základní
                                    školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676 „Klíč ke změně“ z Operačního
                                    programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, oblast podpory 1.1.
                                    s předpokládanými maximálními náklady ve výši 5 750 000,- Kč a se
                                    100 % mírou financování z Operačního programu Vzdělávání pro
                                    konkurenceschopnost
Usn. č. 1577/15/2008  podepsané stanovisko zřizovatele – projektový záměr Základní
                                    školy, Klášterec nad Ohří, Školní 519, „Praktické využití ICT ve
                                    výuce“ z Operačního programu Vzdělávání pro
                                    konkurenceschopnost, oblast podpory 1.1. s předpokládanými
                                    maximálními náklady ve výši 6 200 000,- Kč a se 100 % mírou
                                    financování z Operačního programu Vzdělávání pro
                                    konkurenceschopnost
Usn. č. 1578/15/2008  podepsané stanovisko zřizovatele – projektový záměr Základní
                                    školy, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447„Centrum dalšího vzdělávání
                                    pedagogických pracovníků v Klášterci nad Ohří a přilehlých
                                    oblastech“ z Operačního programu Vzdělávání pro
                                    konkurenceschopnost, oblast podpory 1.3. s předpokládanými
                                    maximálními náklady ve výši 5 750 000,- Kč a se 100 % mírou
                                    financování z Operačního programu Vzdělávání pro
                                    konkurenceschopnost
Usn. č. 1579/15/2008  podepsané stanovisko zřizovatele – projektový záměr Základní školy
                                    praktické, Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, „Učíme se pro život“
                                    z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, oblast
                                    podpory 1.2. s předpokládanými maximálními náklady ve výši 4 000
                                    000,- Kč a se 100 % mírou financování z Operačního programu
                                    Vzdělávání pro konkurenceschopnost

4



Usn. č. 934/11/2008    podepsána kupní smlouva na koupi pozemků p. č. 888/3 o výměře
                                    101 m2, p. č. 902/9 o výměře 294 m2 v k. ú. Vernéřov od České
                                    republiky, Pozemkového fondu České republiky za cenu dle
                                    znaleckého posudku
Usn. č. 9/4/2006          podepsána kupní smlouva na prodej části pozemku p. č. 1192/1 v
                                    k.ú. Klášterec nad Ohří p. V. J. za cenu 5,- Kč/m2 a
                                    nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) souhlasí
s prodloužením termínu
Usn. č. 996/14/2008    žádost firmy Sady Klášterec nad Ohří spol. s r. o., v zastoupení p.
                                     J. P., o snížení kupní ceny 150 000,- Kč na cenu dle
                                     znaleckého posudku tj. 115 872,- Kč za prodej kolového traktoru zn
                                     ZETOR 7711 s nástavbou sekačky travních porostů
Termín: 31.10.2008

Usn. č. 1585/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
informace vedení města. 

Usn. č. 1586/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
1. důvodovou zprávu změny č. 4 územního plánu sídelního útvaru Klášterec nad Ohří,
2.  vydat  Opatření  obecné  povahy  č.  1/2008  změny  č.  4  územního  plánu  sídelního  útvaru 
Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 1587/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) ruší
územní  plán  průmyslové  zóny  Vernéřov  na  základě  vydání  změny  č.  4  územního  plánu 
sídelního útvaru Klášterec nad Ohří a schvaluje zadání územní studie průmyslové zóny Verne
B) ukládá
ORP učinit kroky ke zrušení územního plánu průmyslové zóny Verne a pořízení územní studie 
„Verne“.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.10.2008

Usn. č. 1588/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
1. důvodovou zprávu změny č. 1 regulačního plánu památkové zóny Klášterec nad Ohří
2.  vydat  opatření  obecné povahy č.  2/2008 změny č.  1 regulačního plánu památkové zóny 
Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 1589/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu předsedy finančního výboru.

5



Usn. č. 1590/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
zprávu předsedy kontrolního výboru
B) ukládá
předsedovi kontrolního výboru: 
1. Prověřit pozemky stadionu, které město pronajímá dvěma nezávislým subjektům.
Odpovídá: Jaroslav Minařík – předseda KV
Termín: 30.11.2008
2. Připravit veškeré podklady včetně fakturace k prodeji mantinelů na Slovensko. 
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín:15.09.2008

Usn. č. 1591/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu předsedy výboru pro národnostní menšiny.

Usn. č. 1592/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
financování následujících akcí v rámci rozpočtu roku 2009 takto:
1. „Oprava komunikace – Útočiště, Klášterec nad Ohří“ ve výši 3 449 999,- Kč,
2. „Zimní stadion – zakrytí sněžné jámy s elektropohonem“ ve výši 474 810,- Kč,
3. „Zimní stadion – havarijní stav rozvodny“ ve výši 200 000,- Kč,
4. „Radnice č. p. 85, 86 Klášterec nad Ohří – výměna oken“ ve výši 2 335 526,- Kč,
5. „MÚSS – výměna oken a dveří“ ve výši 852 554,30,-Kč,
6. „Odvodnění – sportovní areál – volejbalové kurty – havarijní stav“ ve výši 398 345,20,- Kč,
7. „Zimní stadion – generální oprava kompresoru chladicího zařízení“ ve výši 219 674,- Kč.

Usn. č. 1593/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej  vodního  díla  „Klášterec  nad  Ohří  –  Klášterecká  Jeseň  –  vodovod“  společnosti 
Severočeská  vodárenská  společnost  a.  s.,  IČ  49099469,  Přítkovská  1689,  Teplice  za  cenu 
4 800 000,- Kč
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.11.2008

Usn. č. 1594/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
odmítnutí návrhu na mimosoudní řešení sporu, dosavadně vedeného pod. sp. zn. 17C156/99 u 
Okresního soudu v Chomutově, kde návrh smíru spočívá v závazku města Klášterec nad Ohří 
zaplatit žalobci Ing. V. B. částku 250 000,- Kč, z důvodu nevýhodnosti pro Město Klášterec 
nad Ohří.

6



Usn. č. 1595/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
a podporuje realizaci Strategického plánu Místní akční skupiny Sdružení Západní Krušnohoří 
na  období  2008  –  2013  a  Strategického  plánu  LEADER  Místní  akční  skupiny  Sdružení 
Západní Krušnohoří.

Usn. č. 1596/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření kupní smlouvy na prodej stavby – vodního díla „Klášterec nad Ohří – Pod Pivovarem 
– kanalizace“ firmě Severočeské vodárenské společnosti a. s., IČ 49099469, se sídlem Teplice, 
Přítkovská 1689 za kupní cenu 186 000,- Kč
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2008

Usn. č. 1597/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření kupní smlouvy na prodej objektu bez č. p. ( ocelokolny ) na pozemku p. č. 685 včetně 
pozemku  v k.  ú.  Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří  p.  J.  J.,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu  dle 
znaleckého posudku 615 160,- Kč a náklady spojené s prodejem
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2008

Usn. č. 1598/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
poskytnout  finanční  prostředky  na  zajištění  provozu  lázeňského  informačního  centra  se 
stáčírnou minerálních vod a lázeňského areálu Lázní Evženie na rok 2008
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o poskytnutí finančních prostředků na rok 2008.
Odpovídá: Jan Houška – starosta města
Termín: 18.09.2008

Usn. č. 1599/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 558/9 v Okružní ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
6033/586880 na společných částech domu č. p. 555, 556, 557, 558 a pozemku p. č. 2173/9, 
2173/10, 2173/11, 2173/12 v k. ú. Klášterec nad Ohří p. A. B., Klášterec nad Ohří za cenu 
179 838,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

7



Usn. č. 1600/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 573/17 v Olšové ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
394/84424 na společných částech domu č. p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 a pozemku p. č. 
2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 2173/36 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. D. a A. 
B., Klášterec nad Ohří za cenu 103 000,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1601/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 575/21 v Olšové ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
678/84424 na společných částech domu č. p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 a pozemku p. č. 
2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 2173/36 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. H. a R. 
J., Klášterec nad Ohří za cenu 222 132,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1602/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky č.  645/5  v Žitné  ulici,  včetně  spoluvlastnického  podílu  o  velikosti 
588/29409 na společných částech domu č. p. 644, 645 a pozemku p. č. 1730/19, 1730/20 v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. J. a H. M., Klášterec nad Ohří za cenu 164 584,- Kč splatnou 
do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1603/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky č.  665/14 v Žitné  ulici,  včetně  spoluvlastnického podílu  o  velikosti 
588/16096 na společných částech domu č. p. 665 a pozemku p. č. 1730/5 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří mž. M. a F. B., Klášterec nad Ohří za cenu 169 643,- Kč splatnou do 30 dnů 
od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1604/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky č.  665/22 v Žitné  ulici,  včetně  spoluvlastnického podílu  o  velikosti 
752/16096 na společných částech domu č. p. 665 a pozemku p. č. 1730/5 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří pí J. S., Klášterec nad Ohří za cenu 221 272,- Kč splatnou do 30 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

8



Usn. č. 1605/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky č.  409/6 v ulici  Pod Stadionem,  včetně  spoluvlastnického  podílu  o 
velikosti 6290/203495 na společných částech domu č. p. 409, 410, 411 a pozemku p. č. 854, 
855, 856 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. R. G., Klášterec nad Ohří za cenu 230 000,- 
Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1606/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky č.  409/8 v ulici  Pod Stadionem,  včetně  spoluvlastnického  podílu  o 
velikosti 5140/203495 na společných částech domu č. p. 409, 410, 411 a pozemku p. č. 854, 
855, 856 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. R. G., Klášterec nad Ohří za cenu 230 000,- 
Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1607/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č.  410/22 v ulici  Pod Stadionem, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 6205/203495 na společných částech domu č. p. 409, 410, 411 a pozemku p. č. 854, 
855, 856 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. R. G., Klášterec nad Ohří za cenu 230 000,- 
Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1608/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č. 412/35 v ulici Pod 
Stadionem, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti  5130/201952 na společných částech 
domu č. p. 412, 413, 414 a pozemku p. č. 857, 858, 859 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. 
R. G., Klášterec nad Ohří za cenu 230 000,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1609/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  548/14  v  Družstevní ulici,  včetně  spoluvlastnického  podílu  o 
velikosti 5960/587312 na společných částech domu č. p. 546, 547, 548, 549 a pozemku p. č. 
2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. R. a J. H., Klášterec nad 
Ohří za cenu 170 000,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

9



Usn. č. 1610/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 549/7 v Družstevní ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
7704/587312 na společných částech domu č. p. 546, 547, 548, 549 a pozemku p. č. 2173/13, 
2173/14, 2173/15, 2173/16 v k. ú. Klášterec nad Ohří p. R. G., Klášterec nad Ohří za cenu 220 
000,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1611/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky č.  665/18 v Žitné  ulici,  včetně  spoluvlastnického podílu  o  velikosti 
672/16096 na společných částech domu č. p. 665 a pozemku p. č. 1730/5 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří p. R. G., Klášterec nad Ohří za cenu 220 000,- Kč splatnou do 30 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1612/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodloužení termínu podpisu kupní smlouvy na prodej bytové jednotky v ulici 17. listopadu 
526/5 s pí Z. G., Klášterec nad Ohří, a to do 30.10.2008.

Usn. č. 1613/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodloužení termínu podpisu kupní smlouvy na prodej bytové jednotky v ulici Lesní 536/11 
s pí J. V., Klášterec nad Ohří, a to do 31.08.2009.

Usn. č. 1614/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost  pí  M.  K.,  Klášterec  nad  Ohří  o  prohlášení  bytu  číslo  14,  ulice  17.  listopadu  471, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 
6.

Usn. č. 1615/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost pí J. P., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu číslo 1, ulice 17. listopadu 532, Klášterec 
nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených  v Zásadách 
prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

10



Usn. č. 1616/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost pí S. B., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu číslo 5, ulice 17. listopadu 524, Klášterec 
nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených  v Zásadách 
prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 1617/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
žádost p. J. N., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu číslo 19, ulice 17. listopadu 471, Klášterec 
nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to z důvodu nesplnění podmínek, článek VII. 
odstavec 6.3.

Usn. č. 1618/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
žádost pí Z. Š., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu číslo 9, ulice Lesní 538, Klášterec nad 
Ohří  za  sociální  a  jeho vyjmutí  z prodeje,  a  to  z důvodu nesplnění  podmínek,  článek VII. 
odstavec 6.3.

Usn. č. 1619/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) ruší
usnesení číslo 1389/15/2008 ze dne 12.06.2008
B) schvaluje
žádost p. V. K., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu číslo 13, ulice Lesní 535, Klášterec nad 
Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje 
bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 1620/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) ruší
usnesení číslo 1214/15/2008 ze dne 12.06.2008
B) schvaluje
prodej bytové jednotky č. 512/3 v ulici Lidická,  včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
6013/267520 na společných částech domu č. p. 512, 513, 514, 515 a pozemku p. č. 1704/84, 
1704/85, 1704/86, 1704/87 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu K. D., Klášterec 
nad Ohří.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

Usn. č. 1621/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.468/103 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 2000/132900 na společných částech domu č.p. 468,469 a pozemku p.č. 
1704/28,1704/29 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
E. B.
A. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 100 105 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.

11



Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1622/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č.470/22 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5604/247456 na společných částech domu č.p. 470,471 a pozemku p.č. 
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 115 153 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1623/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.471/2 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3626/247456 na společných částech domu č.p. 470,471 a pozemku p.č. 
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 72 231 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1624/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.471/5 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3626/247456 na společných částech domu č.p. 470,471 a pozemku p.č. 
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. Š.
V. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 81 157 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1625/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.471/8 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3626/247456 na společných částech domu č.p. 470,471 a pozemku p.č. 
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
B. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 

12



za cenu : 75 743 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1626/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.471/16 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6033/247456 na společných částech domu č.p. 470,471 a pozemku p.č. 
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. P.
M. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 585 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1627/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.471/22 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6033/247456 na společných částech domu č.p. 470,471 a pozemku p.č. 
1704/31,1704/32 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
I. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 294 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1628/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.476/11 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 361/24856 na společných částech domu č.p. 476,477 a pozemku p.č. 
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. H.
K. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 71 340 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1629/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.476/14 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 361/24856 na společných částech domu č.p. 476,477 a pozemku p.č. 
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

13



M. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 84 496 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1630/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.477/2 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 769/24856 na společných částech domu č.p. 476,477 a pozemku p.č. 
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. S.
J. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 155 413 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1631/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.477/6 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 769/24856 na společných částech domu č.p. 476,477 a pozemku p.č. 
1704/39,1704/40 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
H. S.
Klášterec nad Ohří
431 51

J. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 159 829 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1632/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.485/103 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 210/13486 na společných částech domu č.p. 485,486 a pozemku p.č. 
1704/51,1704/52 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. Š.
P. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 105 123 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

14



Usn. č. 1633/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.487/101 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 210/13522 na společných částech domu č.p. 487,488 a pozemku p.č. 
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. B.
G. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 105 124 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1634/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.488/7 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 609/13522 na společných částech domu č.p. 487,488 a pozemku p.č. 
1704/54,1704/55 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 131 514 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1635/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.512/8 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/267520 na společných částech domu č.p. 512,513,514,515 a pozemku p.č. 
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. G.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 88 573 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1636/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.513/107 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 2000/267520 na společných částech domu č.p. 512,513,514,515 a pozemku p.č. 
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. R.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 100 119 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 

15



smlouvy.

Usn. č. 1637/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.514/2 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/267520 na společných částech domu č.p. 512,513,514,515 a pozemku p.č. 
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Z. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 79 559 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1638/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.514/5 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/267520 na společných částech domu č.p. 512,513,514,515 a pozemku p.č. 
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 92 722 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1639/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.514/9 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6013/267520 na společných částech domu č.p. 512,513,514,515 a pozemku p.č. 
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 129 847 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1640/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.514/105 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 2000/267520 na společných částech domu č.p. 512,513,514,515 a pozemku p.č. 
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. H.
N. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 100 116 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.

16



Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1641/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.515/101 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 2000/267520 na společných částech domu č.p. 512,513,514,515 a pozemku p.č. 
1704/84,1704/85,1704/86,1704/87 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 100 121 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1642/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.516/10 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/30280 na společných částech domu č.p. 516,517,518,519 a pozemku p.č. 
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. E.
Klášterec nad Ohří
431 51

V. E.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 125 339 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1643/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.517/1 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/30280 na společných částech domu č.p. 516,517,518,519 a pozemku p.č. 
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. Š.
P. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 128 269 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

17



Usn. č. 1644/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.517/3 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/30280 na společných částech domu č.p. 516,517,518,519 a pozemku p.č. 
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. N.
V. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 142 282 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1645/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.517/5 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 526/30280 na společných částech domu č.p. 516,517,518,519 a pozemku p.č. 
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 109 551 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1646/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.517/8 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 526/30280 na společných částech domu č.p. 516,517,518,519 a pozemku p.č. 
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 104 334 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1647/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.517/105 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 200/30280 na společných částech domu č.p. 516,517,518,519 a pozemku 
p.č. 1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. Č.
M. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 100 118 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.

18



Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1648/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.518/7 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/30280 na společných částech domu č.p. 516,517,518,519 a pozemku p.č. 
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. Č.
A. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 130 110 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1649/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.518/9 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 608/30280 na společných částech domu č.p. 516,517,518,519 a pozemku p.č. 
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. F.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 126 856 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1650/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.518/107 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 200/30280 na společných částech domu č.p. 516,517,518,519 a pozemku 
p.č. 1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. Č.
A. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 100 113 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1651/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.519/8 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 526/30280 na společných částech domu č.p. 516,517,518,519 a pozemku p.č. 
1704/88,1704/89,1704/90,1704/91 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

19



J. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 120 845 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1652/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.525/104 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 200/29640 na společných částech domu č.p. 524,525,526,527 a pozemku 
p.č. 1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. K.
T. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 100 118 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1653/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.525/105 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 200/29640 na společných částech domu č.p. 524,525,526,527 a pozemku 
p.č. 1704/100,1704/101,1704/102,1704/99 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. P.
M. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 100 118 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1654/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.532/3 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6013/241563 na společných částech domu č.p. 532,533 a pozemku p.č. 
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 118 958 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

20



Usn. č. 1655/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.532/7 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6013/241563 na společných částech domu č.p. 532,533 a pozemku p.č. 
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 119 347 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1656/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.532/11 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6013/241563 na společných částech domu č.p. 532,533 a pozemku p.č. 
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
H. Č.
J. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 122 944 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1657/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.532/13 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6013/241563 na společných částech domu č.p. 532,533 a pozemku p.č. 
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 118 667 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1658/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.533/2 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6013/241563 na společných částech domu č.p. 532,533 a pozemku p.č. 
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. M.
D. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 120 184 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 

21



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1659/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.533/12 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6033/241563 na společných částech domu č.p. 532,533 a pozemku p.č. 
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 124 063 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1660/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.533/14 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 7643/241563 na společných částech domu č.p. 532,533 a pozemku p.č. 
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 161 356 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1661/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.533/22 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3623/241563 na společných částech domu č.p. 532,533 a pozemku p.č. 
1704/107,1704/108 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 79 073 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1662/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.534/11 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
7670/515134 na společných částech domu č.p. 534,535,536,537 a pozemku p.č. 
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Z. J.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 155 216 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 

22



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1663/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.535/6 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6080/515134 na společných částech domu č.p. 534,535,536,537 a pozemku p.č. 
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Š. O.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 124 309 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1664/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.535/12 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6080/515134 na společných částech domu č.p. 534,535,536,537 a pozemku p.č. 
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 124 309 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1665/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.535/15 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6080/515134 na společných částech domu č.p. 534,535,536,537 a pozemku p.č. 
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 126 580 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1666/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.536/5 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/515134 na společných částech domu č.p. 534,535,536,537 a pozemku p.č. 
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
I. N.
L. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 102 417 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 

23



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1667/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.536/15 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/515134 na společných částech domu č.p. 534,535,536,537 a pozemku p.č. 
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Z. K.
Z. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 123 640 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1668/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.537/2 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/515134 na společných částech domu č.p. 534,535,536,537 a pozemku p.č. 
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. J.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 105 507 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1669/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.537/5 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/515134 na společných částech domu č.p. 534,535,536,537 a pozemku p.č. 
1704/109,1704/110,1704/111,1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Z. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 100 483 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1670/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.538/1 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p. 538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č. 
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícímu:

24



J. V.
J. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 129 952 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1671/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.538/3 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p. 538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č. 
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícímu:
M. N.
Chomutov
430 01

M. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 129 850 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1672/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.539/2 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p. 538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č. 
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícímu:
L. R.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 105 633 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1673/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.539/3 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p. 538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č. 
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícímu:
J. Z.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 129 749 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 

25



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1674/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.539/4 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p. 538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č. 
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícímu:
E. S.
J. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 129 749 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1675/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.539/6 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p. 538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č. 
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícímu:
P. G. 
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 129 749 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1676/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.539/11 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p. 538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č. 
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícímu:
I. F.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 105 939 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1677/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej nebytové jednotky-garáže č.540/102 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 2000/538656 na společných částech domu č.p. 538,539,540,541,542,543 a pozemku 
p.č. 1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícímu:

26



J. V.
J. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 100 098 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této nebytové jednotky-garáže je bezdlužnost kupujícího vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 1678/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.541/2 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
5078/538656 na společných částech domu č.p. 538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č. 
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícímu:
D. J.
Klášterec nad Ohří
431 51

M. Ch.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 106 272 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1679/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.542/12 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6039/538656 na společných částech domu č.p. 538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č. 
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícímu:
J. F.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 129 747 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1680/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.543/1 v ulici: Lesní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6033/538656 na společných částech domu č.p. 538,539,540,541,542,543 a pozemku p.č. 
1704/113,1704/114,1704/115,1704/116,1704/117,1704/118 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří kupujícímu:
A. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 134 546 Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 

27



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1681/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) ruší
usnesení číslo 1070/15/2008 ze dne 12.06.2008
B) schvaluje
prodej  bytové  jednotky č.  645/18 v Žitné  ulici,  včetně  spoluvlastnického podílu  o  velikosti 
672/29409 na společných částech domu č. p. 644, 645 a pozemku p. č. 1730/19, 1730/20 v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. J. a H. M., Klášterec nad Ohří za cenu 186 096,- Kč splatnou 
do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1682/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 551/14 v Okružní ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
3554/138032 na společných částech domu č. p. 551 a pozemku p. č. 2173/5 v k. ú. Klášterec 
nad Ohří p. P. Š., Klášterec nad Ohří za cenu  380.000,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu 
kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1683/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  549/23  v Družstevní  ulici,  včetně  spoluvlastnického  podílu  o 
velikosti 3570/587312 na společných částech domu č. p. 546, 547, 548, 549 a pozemku p. č. 
2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16 v k. ú. Klášterec nad Ohří pí M. K., Klášterec nad Ohří za 
cenu 105 485,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1684/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 621/1 o výměře cca 60 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. Z. 
S., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti,  za podmínky zřízení  věcného břemene – právo 
přístupu k objektu
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2010

28



Usn. č. 1685/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 621/1 o výměře cca 65 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. 
H., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti,  za podmínky zřízení  věcného břemene – právo 
přístupu k objektu
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 1686/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 621/1 o výměře cca 50 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. 
L., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti,  za podmínky zřízení  věcného břemene – právo 
přístupu k objektu
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 1687/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 621/1 o výměře cca 50 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. 
B., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti,  za podmínky zřízení  věcného břemene – právo 
přístupu k objektu
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 1688/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 621/1 o výměře cca 55 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. 
J., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti,  za podmínky zřízení  věcného břemene – právo 
přístupu k objektu
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2010

29



Usn. č. 1689/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 621/1 o výměře cca 85 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. K. 
J., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti,  za podmínky zřízení  věcného břemene – právo 
přístupu k objektu
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 1690/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1638/26 o výměře cca 55 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
mž. K. a mž. B., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 
50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 1691/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1638/26 o výměře cca 55 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. 
M. L., Kadaň za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 1692/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 1330/1 o výměře cca 135 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří.

Usn. č. 1693/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
směnu části pozemku p. č. 1534/1 o výměře cca 90 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
který je v majetku města Klášterce nad Ohří za část pozemku p. č. 439/2 o výměře cca 90 m2 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, který je v majetku p. R. G., Klášterec nad Ohří
B) ukládá
starostovi města podepsat směnnou smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2010

30



Usn. č. 1694/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
koupi pozemků p. č. 44/3 o výměře 8.714 m2, p. č. 104/1 o výměře 11.561 m2, p. č. 104/3 o 
výměře 4.045 m2 v k. ú. Suchý Důl u Klášterce nad Ohří od p. J. P., Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 1695/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 365/1 o výměře cca 200 m2 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova.

Usn. č. 1696/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 518/2 o výměře cca 1.150 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří p. J. K., 
Kadaň za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem pozemku
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 1697/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
dohodu o splátkách na úhradu kupní ceny za prodej pozemku p. č. 1542/29 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří s mž. H., Klášterec nad Ohří, a to ve výši 2 000,- Kč/měsíc  s komerčním 
úrokem.

Usn. č. 1698/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 1710 o výměře cca 1.200 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří.

Usn. č. 1699/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 687 o výměře cca 620 m2 v k. ú. Lestkov u Klášterce nad 
Ohří.

Usn. č. 1700/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1312 o výměře cca 200 m2  v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. 
F., Meziboří za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2010

31



Usn. č. 1701/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
předběžný návrh směny majetku města Klášterce nad Ohří a majetku Lesů České republiky 
B) ukládá
starostovi města  jednat se zástupci firmy Lesy České republiky a informovat  zastupitelstvo 
města o výsledku jednání.
Odpovídá: Jan Houška – starosta města
Termín: 11.12.2008 

Usn. č. 1702/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodloužení termínu úhrady kupní ceny za prodej bytové jednotky číslo 541/15 v Lesní ulici 
mž. Š., Klášterec nad Ohří, a to do 30.10.2008.

Usn. č. 1703/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
ukládá
vedení města zaslat představenstvu společnosti ČEZ, a. s. nabídku na bezplatné převzetí bytů 
v katastru obce Klášterce nad Ohří, které má společnosti ČEZ, a. s. záměr prodat.
Odpovídá: Jan Houška – starosta města
Termín: 30.09.2008

Usn. č. 1704/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
přijetí daru ve výši 2 000 000,- Kč za účelem realizace projektu „Duhová cyklistická stezka 
Kadaň – Klášterec nad Ohří 4. etapa“ od ČEZ, a. s. se sídlem Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4
B) ukládá
starostovi města podepsat darovací smlouvu s ČEZ, a. s. se sídlem Duhová 2/1444, 140 53 
Praha 4.
Odpovídá: Jan Houška – starosta města
Termín: 18.09.2008

Usn. č. 1705/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) souhlasí
s partnerstvím  v projektu  „GrüFa“  předkládaném  lead  partnerem  Institut  für  Bildung  und 
Beratung GmbH do Programu Cíle 3 / Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce mezi  Českou 
republikou a Svobodným státem Sasko 2007-2013
B) schvaluje
finanční spoluúčast na projektu „GrüFa“ ve výši 10% celkových nákladů, tj. 11.044,-EUR
C) ukládá
starostovi města podepsat dohody o partnerství.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 18.09.2008

Usn. č. 1706/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
informaci o aktuálním stavu projektů realizovaných za spoluúčasti financování z dotačních 
titulů státního rozpočtu v roce 2008 - 2009. 

32



Usn. č. 1707/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej  bytové  jednotky č.  644/3  v Žitné  ulici,  včetně  spoluvlastnického  podílu  o  velikosti 
599/29409 na společných částech domu č. p. 644, 645 a pozemku p. č. 1730/19, 1730/20 v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří panu Mgr. V. Z., za cenu 122.659,- Kč splatnou do 30 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do datu 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1708/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
Obecně závaznou vyhlášku Města Klášterce nad Ohří č. 6/2008 o místním poplatku ze psů.

Usn. č. 1709/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
1. uzavření smlouvy o kontokorentním úvěru, nebo revolvingovém úvěru ve výši do 20 mil. 
Kč, případně sjednání jiného opatření, kterým by byl pokryt nesoulad mezi příjmy a výdaji 
v průběhu roku 2008 – 2009,
2. ručení za tento úvěr v případě potřeby nemovitostí č. p. 434 ul. Husova.

Usn. č. 1710/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
poskytnutí finančního příspěvku Nemocnici Kadaň s. r. o. ve výši 350 000,- Kč na obnovu 
zdravotnické techniky a pořízení nových přístrojů pro zkvalitnění péče o pacienty ( lůžka pro 
intenzivní péči, těhotenský monitor apod.).

Usn. č. 1711/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
rozpočtová opatření číslo 5 a 6.

Usn. č. 1712/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
rozpočtové opatření číslo 7.

Usn. č. 1713/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
uložení odvodu z investičního fondu příspěvkové organizace MÚSS do rozpočtu města na 
financování akce „MÚSS – výstavba pergoly“ ve výši 266 322,- Kč. 

Usn. č. 1714/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
dodatek č. 1/2008 příkazní smlouvy uzavřené mezi Městem Kláštercem nad Ohří a Mateřskou 
školou, Klášterec nad Ohří, Dlouhá 540, příspěvková organizace.

33



Usn. č. 1715/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
Změnu zřizovací listiny Městského ústavu sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková 
organizace s platností od 01.10.2008.

Usn. č. 1716/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
Příkazní smlouvu Městského ústavu sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková 
organizace s platností od 01.10.2008.

Usn. č. 1717/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu o sociální problematice ve městě.

Usn. č. 1718/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu o bytové situaci.

Usn. č. 1719/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
informaci o průběhu příprav k zajištění poskytování sociálních služeb v objektu Osvobozená 
556
B) revokuje
1. usnesení zastupitelstva města č. 844/08/2007
2. usnesení rady města č. 1462/33/2008 v části B) bodě 2, 3, a 4 a usnesení rady města č. 
1528/36/2008
C) schvaluje
uzavření dohody se Stavebním bytovým družstvem Klášterec nad Ohří, zastoupeným 
předsedou P. A. o zrušení dohody o ukončení nájemní smlouvy ze dne 27.06.2006 uzavřené ve 
smyslu ustanovení zák. č. 40/1964 Sb., občanský zákoník a násl. ve znění dodatku č. 1 ze dne 
31.08.2006 a dodatku č.2 ze dne 28.2.2008 a potvrzení trvání smluvního vztahu výše uvedené 
nájemní smlouvy ve znění dodatku č. 1 ze dne 31.8.2006 a dodatku č. 2 ze dne 28.2.2008 s 
účinností ode dne podpisu dohody 
D) ukládá  
starostovi podepsat výše uvedenou dohodu
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková  - vedoucí OSS                  
Termín: 31.12.2008
E) pověřuje
vedení města k projednání možností provozu sociálních služeb a jeho financování, dále 
projednání případného termínu zahájení provozu sociálních služeb v uvedeném objektu se 
zástupci Naděje o. s. a předložit Radě města návrh řešení.

Usn. č. 1720/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
zařadit investiční akci „II. etapa rekonstrukce dětského hřiště při ZŠ v ul. Školní“ do rozpočtu 
města pro rok 2008 a 2009.

34



Usn. č. 1721/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
vydává 
Obecně závaznou vyhlášku č. 7/2008 o opatřeních k omezení činností narušujících veřejný 
pořádek.

Usn. č. 1722/16/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu o činnosti MP a PČR v Klášterci nad Ohří za I. pololetí 2008.

  Dne: Dne: Dne:

-----------------------------            ----------------------------                 ------------------------ 
Mgr. Alena Škorcová                              Ing. Jan Vilánek                            p. Jan Houška
    ověřovatel                                              ověřovatel                                          starosta

Usnesení vyhotovila: pí Monika Schmidtová – sekretariát starosty
Dne: 16. září 2008

35


